

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Кронверкский пр., д.53, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2024, 08.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2024	август 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Два миллиона двести двадцать три тысячи четыреста двадцать шесть рублей 39 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					217,6		2 223 426,39
PCY					217,6		2 223 426,39
1	1	Смена покрытий из лист. стали сред.слож.: с наст. жел. и свес. S>50 м2 (кв. 54,55) БП-00029939 Доска обрезная 50х100х3000 профилированная (осн) БП-00025644 Штрипс Т=0,55 В=625, Zn (50м/п) (осн) БП-00025728 Доска обрезная 25х150х3000мм 1-2 сорт профилированная (осн) БП-00029001 Крюк кровельный (г/к 4х25, 325х122х55 мм, RAL 7004) (осн) БП-00020165 Мембрана гидро-ветрозащитная паропоницаемая Гласс Мастер А (70м2) БП-00029925 Штрипс Т=0,55 В=1000, Zn (50м/п) (осн) БП-00026590 Дюбель-гвоздь 6х60мм (осн) БП-00028392 Костыль кровельный (г/к 4х25, 400х200 мм, RAL 7004 (осн) БП-00025368 Доска обрезная 50х150х3000мм 1-2 сорт профилированная (осн) БП-00025381 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм) (осн) БП-00028801 Мастика гидроизоляциянная Бутумаст (осн) БП-00025559 Гвоздь строительный 3,0х70мм (осн) БП-00025560 Гвоздь строительный 4,0х100мм (осн) БП-00025563 Герметик полиуретановый Tytan Professional PU 40 серый 600 мл (осн) БП-00025572 П-Штрипс оцинкованный 0,55*625 (50000) (осн) БП-00025565 Рубероид РКП 350 (О) 1х15м (осн)	ТЕРэ4.01-07-05-001	10 м2	38	28 595,45	1 086 626,98
				м3	2,15	15 333,33	32 966,66
				м2	200	480,23	96 046,00
				м3	1	15 333,34	15 333,34
				шт	90	119,26	10 733,40
				м2	380	26,05	9 899,00
				м2	75	475,56	35 667,00
				шт	300	2,82	846,00
				шт	90	118,08	10 627,20
				м3	0,85	15 185,56	12 907,73
				шт	4	664,22	2 656,88
				л	10	258,67	2 586,70
				кг	15	168,80	2 532,00
				кг	15	161,60	2 424,00
				шт	20	762,31	15 246,20
				м2	182,5	326,00	59 495,00
				м	120	53,01	6 361,20
2	2	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар. 6) БП-00026076 Грунт Крепс Бетоноконтакт 14 кг (осн) БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн) БП-00025414 Грунт Плитонит Готовый 10л (осн)	ТЕРэ4.01-09-01-007	10 м2	24,9	18 854,12	469 467,66
				кг	48	189,79	9 109,92
				кг	500	25,11	12 555,00
				л	20	129,85	2 597,00

		БП-00025412 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг (осн)		кг	330	20,87	6 887,10
3	3	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 6) БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн) БП-00025414 Грунт Плитонит Готовый 10л (осн)	ТЕРэ4.01-09-02-007	10 м2	6	27 175,75	163 054,48
				кг	270	25,11	6 779,70
				л	20	129,85	2 597,00
4	4	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (пар. 6) БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	ТЕРэ4.01-09-03-001	10 м2	0,4	45 090,63	18 036,25
				кг	30	25,11	753,30
5	5	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 6) БП-00026293 Штукатурка УНТЕРПУТЦ УП-210 фасадная 25 кг (осн)	ТЕРэ4.01-09-05-001	10 м2	2	38 446,34	76 892,68
				кг	150	22,34	3 351,00
6	6	Простая масл. окраска торцов л/маршей: с подгот. и с расчист. ст.краски <10% (пар. 6) БП-00025760 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг (осн)	ТЕРэ4.01-10-06-002	10 м2	0,7	3 832,43	2 682,70
				кг	2,8	316,27	885,56
7	7	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 6) БП-00025760 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг (осн)	ТЕРэ4.01-10-06-010	10 м2	0,6	5 400,00	3 240,00
				кг	1,3	316,27	411,15
8	8	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 6) БП-00025760 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг (осн)	ТЕРэ4.01-10-07-002	10 м2	2	7 460,77	14 921,54
				кг	10	316,27	3 162,70
9	9	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 6) БП-00025760 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг (осн)	ТЕРэ4.01-10-07-007	10 м2	5,4	10 005,71	54 030,86
				кг	11,9	316,27	3 763,61
10	10	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 6) БП-00025760 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг (осн)	ТЕРэ4.01-10-07-010	10 м2	1,4	5 792,07	8 108,90
				кг	4,2	316,27	1 328,33
11	11	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 6) БП-00027228 Краска интерьерная Aura interior Nord база А белая (осн) БП-00027572 Пленка полиэтиленовая техническая 80мкм ширина 3м/1,5м рукав (осн) БП-00025519 Паста универсальная колеровочная №23 карамель (осн) БП-00029082 Колер паста универсальная желто-коричневый №3 (осн) БП-00025416 Скотч малярный 48мм x50м белый (осн)	ТЕРэ4.01-10-09-002	10 м2	24,9	4 321,91	107 615,53
				л	99	167,23	16 555,77
				м.п.	70	21,76	1 523,20
				л	1	1 052,93	1 052,93
				л	5	1 146,33	5 731,65
				рул	10	151,34	1 513,40
12	12	Окрашивание водозем. краской потолков с расчисткой ст. краски <35% (пар. 6) БП-00027228 Краска интерьерная Aura interior Nord база А белая (осн) БП-00028012 Краска Эмаль ПФ-115 белая 25кг (осн) БП-00025420 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 белая 20кг (осн)	ТЕРэ4.01-10-09-005	10 м2	8,1	5 066,47	41 038,42
				л	45	167,23	7 525,35
				кг	3	307,80	923,40
				кг	3	305,95	917,85
13	13	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 6) БП-00025760 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг (осн)	ТЕРэ4.01-10-17-002	10 м2	0,6	7 984,52	4 790,71
				кг	1,2	316,27	379,52
14	14	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 6) БП-00028460 Лак битумный Bitumast 21,5л (осн)	ТЕРэ4.01-10-17-008	10 м2	2,1	11 827,01	24 836,72
				л	6,3	256,05	1 613,12

15	15	Навеска страховочного троса	ГЭСН46-08-033-01	шт	100	894,50	89 449,54
16	16	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 10 мм для последующей окраски или оклейки обоями: стен (пар. 6)	ГЭСНр61-01-001-09	100 м2	0,5	117 266,84	58 633,42
		БП-00026819 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ финишная 22кг (осн)		кг	500	58,74	29 370,00
		БП-00029053 Наждачная бумага мокрая P80 (осн)		шт	9	113,97	1 025,73

Прямые затраты по разделу:	1 095 116,45
в т. ч. зарплата:	646 105,76
Накладные расходы по разделу:	459 895,81
Сметная прибыль по разделу:	297 843,06
НДС 20% по разделу:	370 571,06
Итого по разделу, включая НДС:	2 223 426,39
Прямые затраты по всем разделам:	1 095 116,45
в т. ч. зарплата:	646 105,76
Накладные расходы по всем разделам:	459 895,81
Сметная прибыль по всем разделам:	297 843,06
НДС 20% по всем разделам:	370 571,06
Итого по разделам, включая НДС:	2 223 426,39

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джаилиян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.